
2/11/24, 2:56 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)
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Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20200401155 NURUL EKA SAFITRA A H A H H H H H H H H H H H

2. 20220401013 EVITA ROULI SILABAN I H H H H H H H H H H H H H

3. 20220401016 LOUISE MONICHOLE YOLANDA H H H H H H H I H H H A H H

4. 20220401018 DHEA CANTIK H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220401019 MUHAMMAD FIJAR NOVIANDA
PUTRA

S S A H H A H A A A A A A H

6. 20220401025 MUHAMMAD ARDAN AL-
MADANY

H H H H I H H H H H H H H H

7. 20220401027 SHEREEN VIRGINIA SUTRIYADI H I I H H H H H H H H H H H

8. 20220401031 KEIZHA KHAIRUNNISA PUTRI
FADIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220401037 GYNA NUR AREZA H H H H S H H H H H H H H H

10. 20220401039 M BINTANG KHADAFI H A H H A A H H H H H H A H

11. 20220401043 RAFFAEL BENAYA ZACHARY H H H H A H H H A H H A H H

12. 20220401047 ELDA OTAVIOLA H H H S H H H H H H H H A H

13. 20220401048 BENING CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220401052 ABELL MAULANA AKBAR H H H H H H H H S S S H H H

15. 20220401053 HILDA AULIA SYAH H H H H H I H H H H H H H H

16. 20220401066 MICHAEL DION CRISTIANO
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220401083 FEBBY DEBORA PANJAITAN A A A A A A A A A A A A A A

18. 20220401086 ADE POLI SWASTA KARUNIA
ZALUKHU

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220401094 REALINO MULIANDIKA BIMO
WICAKSONO PUTRO

H H H H H H H H H H H I H H

20. 20220401103 MOHAMMAD FARHAN DWYNTA H H H H H H H H A H H H H H

21. 20220401106 BOY AHMAD HABIBI H H H A H H H H H H H H H H

22. 20220401107 CHRISTOFANI MANAMBE H H H H H H H H H H H A H H

23. 20220401109 LARAS SCINTHA NABILAH H S H H H H H H H H H H H H

24. 20220401115 FADILLAH RASYID H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220401116 DRISELLA PUTRI SYAKILA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220401119 SATRIA YURITAMA H H H H H H H H H H H H H H
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27. 20220401120 ELSA TESALONIKA PICAL H H H H I H H I H H H H H H

28. 20220401123 NURUL AULIA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220401124 ENRY JENNIEFER VIRGIE DIEN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220401128 FARROS RAHMADI SURYO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220401132 JENNIFER NATHANIA ONGSO H H A H H H H H H H H H A H

32. 20220401134 SYIFA MAHARANI MARTHAM H A H A H H H A H H H H H H

33. 20220401142 MUHAMMAD LUTHFI H A H H A H H H H H H H A H

34. 20220401143 RAYSA MAYSA NAMIRAAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220401145 ELSHAVIRA SURYANING TYAS H H H H H H A H H H H H H H

36. 20220401154 RAFII NAVALINO H H H H A H H H H H H H H H

37. 20220401155 MIFTAHUL NAZARIN FIZRY H H H H H H H A H H H H H H

38. 20220401171 RIRIS EVA AMELIA H H A H H H H H I I I I I H

39. 20220401172 HAIDAR REYNARD AKBAR H A A A H H H H H H H H H H

40. 20220401175 WENING AYU PRATIWI H H H H H H H S S H H H H H

41. 20220401176 NABILAH NASYWAA
FADHILLAH

H H H H A H H H H H H A A H

42. 20220401180 AINI SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220401183 HONEY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220401185 IMMANUEL TANA ANANDIKA I H H H I H H H H H H H H H

45. 20220401191 BENING AISYAH ARRASY H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220401192 EMA RAHMANIA PUTRI H H S S S H H H H H H I H H

47. 20220401193 ERICSSON TANU H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220401205 PUSPAMAYA SALSABILA H H H S H H H H H A A H H H

49. 20220401206 PUSPAMURTI SALSABILA H H H H H H H H H A A H H H

50. 20220401216 KAMELIA HANA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220401235 SAFITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220401236 NAZWA SALSA NAZIFAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220401298 SHAFA DE MARSHA SALSABILA H H S H I H H H I H H A A H

54. 20220401370 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW306 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ENDIK WAHYUDI , SH, MH pada tanggal 11-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugas1 10

tugas2 10

tugas3 10

absensi 15

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugas1tugas1 tugas2tugas2 tugas3tugas3 absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

25 %25 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 15 %15 % 30 %30 %

1. 20200401155 Nurul Eka Safitra 95,00 75,00 85,00 70,00 85,71 80,00 83.61  A

2. 20220401013 Evita Rouli Silaban 88,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 88.50  A

3. 20220401016 Louise Monichole Yolanda 85,00 80,00 85,00 80,00 92,86 85,00 85.18  A

4. 20220401018 Dhea Cantik 95,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 90.25  A

5. 20220401019 Muhammad Fijar Novianda Putra  80,00 85,00 80,00 42,86 60,00 48.93  D

6. 20220401025 Muhammad Ardan Al-Madany 90,00 75,00 85,00 80,00 100 90,00 88.50  A

7. 20220401027 Shereen Virginia Sutriyadi 90,00 75,00 85,00 80,00 100 90,00 88.50  A

8. 20220401031 Keizha Khairunnisa Putri Fadianto 80,00 85,00 85,00 80,00 100 70,00 81.00  A

9. 20220401037 Gyna Nur Areza 90,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 89.00  A

10. 20220401039 M Bintang Khadafi 90,00 85,00 85,00 90,00 71,43 65,00 78.71  A-

11. 20220401043 Raffael Benaya Zachary 78,00 85,00 85,00 80,00 78,57 90,00 83.29  A

12. 20220401047 Elda Otaviola 90,00 75,00 85,00 80,00 92,86 90,00 87.43  A

13. 20220401048 Bening Cahyaningtyas 95,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 90.25  A

14. 20220401052 Abell Maulana Akbar 85,00 85,00 85,00 80,00 100 70,00 82.25  A

15. 20220401053 Hilda Aulia Syah 90,00 75,00 85,00 80,00 100 70,00 82.50  A

16. 20220401066 Michael Dion Cristiano Wijaya 80,00 85,00 85,00 75,00 100 90,00 86.50  A

17. 20220401083 Febby Debora Panjaitan 85,00  85,00  0  29.75  E

18. 20220401086 Ade Poli Swasta Karunia Zalukhu 95,00 85,00 85,00 85,00 100 90,00 91.25  A

19. 20220401094 Realino Muliandika Bimo Wicaksono Putro 90,00 75,00 85,00 80,00 100 70,00 82.50  A

20. 20220401103 Mohammad Farhan Dwynta 80,00 85,00 85,00 80,00 92,86 80,00 82.93  A
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21. 20220401106 Boy Ahmad Habibi 85,00 80,00 85,00 90,00 92,86 90,00 87.68  A

22. 20220401107 Christofani Manambe 90,00 80,00 85,00 80,00 92,86 90,00 87.93  A

23. 20220401109 Laras Scintha Nabilah 80,00 85,00 85,00 80,00 100 90,00 87.00  A

24. 20220401115 Fadillah Rasyid 77,00 85,00 85,00 80,00 100 70,00 80.25  A

25. 20220401116 Drisella Putri Syakila 80,00 80,00 85,00 80,00 100 66,00 79.30  A-

26. 20220401119 Satria Yuritama 95,00 85,00 85,00 80,00 100 90,00 90.75  A

27. 20220401120 Elsa Tesalonika Pical 90,00  85,00 85,00 100 90,00 81.50  A

28. 20220401123 Nurul Aulia Fitriani 95,00 75,00 85,00 80,00 100 85,00 88.25  A

29. 20220401124 Enry Jenniefer Virgie Dien 90,00 75,00 85,00 80,00 100 80,00 85.50  A

30. 20220401128 Farros Rahmadi Suryo 95,00 85,00 85,00 90,00 100 90,00 91.75  A

31. 20220401132 Jennifer Nathania Ongso 87,00 85,00 85,00 80,00 85,71 80,00 83.61  A

32. 20220401134 Syifa Maharani Martham 90,00 85,00 85,00 80,00 78,57 50,00 74.29  B+

33. 20220401142 Muhammad Luthfi 85,00 80,00 85,00 80,00 78,57 80,00 81.54  A

34. 20220401143 Raysa Maysa Namiraah 90,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 89.00  A

35. 20220401145 Elshavira Suryaning Tyas 95,00 80,00 85,00 80,00 92,86 80,00 86.18  A

36. 20220401154 Rafii Navalino 90,00 85,00 85,00 80,00 92,86 78,00 84.83  A

37. 20220401155 Miftahul Nazarin Fizry 80,00 85,00 85,00 80,00 92,86 80,00 82.93  A

38. 20220401171 Riris Eva Amelia 90,00 75,00 85,00 80,00 92,86 66,00 80.23  A

39. 20220401172 Haidar Reynard Akbar 80,00 80,00 85,00 80,00 78,57 70,00 77.29  A-

40. 20220401175 Wening Ayu Pratiwi 80,00 80,00 85,00 80,00 100 80,00 83.50  A

41. 20220401176 Nabilah Nasywaa Fadhillah 90,00 85,00 85,00 80,00 78,57 90,00 86.29  A

42. 20220401180 Aini Sartika 90,00 80,00 85,00 80,00 100 80,00 86.00  A

43. 20220401183 Honey Putri 90,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 89.00  A

44. 20220401185 Immanuel Tana Anandika 95,00 85,00 85,00 80,00 100 85,00 89.25  A

45. 20220401191 Bening Aisyah Arrasy 87,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 88.25  A

46. 20220401192 Ema Rahmania Putri 95,00  85,00 80,00 100  55.25  D

47. 20220401193 Ericsson Tanu 95,00 85,00 85,00 80,00 100 90,00 90.75  A

48. 20220401205 Puspamaya Salsabila 80,00 75,00 85,00  85,71 60,00 66.86  B-

49. 20220401206 Puspamurti Salsabila 87,00 75,00 85,00  85,71 65,00 70.11  B

50. 20220401216 Kamelia Hana Santoso 85,00 80,00 85,00 80,00 100 90,00 87.75  A

51. 20220401235 Safitri Handayani 80,00 75,00 85,00 80,00 100 80,00 83.00  A

52. 20220401236 Nazwa Salsa Nazifah 95,00 75,00 85,00 80,00 100 90,00 89.75  A

53. 20220401298 Shafa De Marsha Salsabila 90,00 70,00 85,00 75,00 85,71 70,00 79.36  A-

54. 20220401370 Rizka Amalia Putri 95,00 85,00 85,00 90,00 100 90,00 91.75  A
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Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW306 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
10:00 -
12:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB508

Teori 49 Tatap Muka KONTRAK
KULIAH,
PENGANTAR
HUKUM ACARA
PIDANA

MENYAMPAIKAN
KONTRAK
KULIAH, DAN
MENYAMPAIKAN
PENJELASAN
RPS

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 46 kp. 28/9/2023 Tatap Muka ASAS HUKUM
DALAM HUKUM
ACARA PIDANA,
DASR HUKUM,
DAN
BEKERJANYA
SISTEM
PERADILAN
PIDANA
INDONESIA.

INTERAKSI
DENGAN
MAHASISWA

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB301

Teori 45 kp.5/10/2023 Tatap Muka PENYELIDIKAN,
PENYIDIKAN
DAN
PRAPERADILAN

menjelaskan
kewenangan
praperadilan

Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
10:00 -
12:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB508

Teori 47 Tatap Muka PRAPERADILAN aturan
praperadilan
dan contoh
kasus

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 42 KP.19/10/2023 Tatap Muka PENUNTUTAN JENIS-JENIS
SURAT
DAKWAAN DAN
PROSES
PENUNTUTAN

Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB509

Teori 50 kp.26/10/2023 Tatap Muka surat dakwaan Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
10:00 -
12:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 52 kp.2/10/2023 Tatap Muka KULIAH UMUM
PERAN DAN
FUNGSI PPAT
DALAM
PENCEGAHAN
PEMBERANTASAN
TINDAK PIDANA
PEREKONOMIAN

LANCAR Selesai

8/1 Senin, 27
Nov 2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB509

Teori 47 kp.23/11/2023 Tatap Muka PEMERIKSAAN DI
PENGADILAN
DALAM HUKUM
ACARA PIDANA

MENJELASKAN
3 JENIS
PEMERIKSAAN
DI PENGADILAN
PIDANA

Selesai

9/1 Senin, 4 Des
2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB508

Teori 46 Tatap Muka Tata Cara
Beracara hukum
pidana

Selesai

10/1 Selasa, 12
Des 2023

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH

Teori 48 Tatap Muka UPAYA HUKUM
DALAM PIDANA

MENJELASKAN
TENTANG
JENIS-JENIS

Selesai
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13:00 -
15:30

Ruang :
KHIB508

UPAYA HUKUM
DALAM
PERKARA
PIDANA

11/1 Selasa, 12
Des 2023
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB508

Teori 48 Tatap Muka UPAYA HUKUM
BANDING DAN
KASASI

UPAYA HUKUM
PADA TINGKAT
PERTAMA

Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB201

Teori 44 Tatap Muka UPAYA HUKUM
KASASI DEMI
KEPENTINGAN
HUKUM DAN
PENINJAUAN
KEMBALI

MEMBAHAS
UPAYA HUKUM
PENINJAUAN
KEMBALI

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
07:30 -
10:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB208

Teori 45 Tatap Muka UPAYA HUKUM
LUAR BIASA
(PENINJAUAN
KEMBALI)

DISKUSI
TENTANG PRO
DAN KONTRA
PK DAPAT
DILAKUKAN
DUA KALI

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jan 2024
13:00 -
15:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB502

Teori 53 Tatap Muka UJIAN LISAN
HUKUM ACARA
PIDANA

UJIAN LISAN Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 008/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ENDIK WAHYUDI, SH, MH
No. Dosen / NIP : 7559 / U217066666
NIDN / NIDK : 0323018903
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEMIRI RT 1/4
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW501 Tindak Pidana Ekonomi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 LAW203 Hukum Pidana 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 LAW501 Tindak Pidana Ekonomi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 LAW306 Hukum Acara Pidana 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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